
 

1 

 

0, 0   
     KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS  

KÖZGYŰLÉSE 
  Jogi és Ügyrendi Bizottság       

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 
_______________________________________________________________________ 
275-4/2020. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 
  2020. március 19-én megtartott  

rendkívüli üléséről 
 
 
 

Az ülés helye:     Polgármesteri Hivatal 
   Kecskemét, Kossuth tér 1.  
             I/2. Tárgyaló: 1-2. napirendi pont 
   Díszterem:     3. napirendi pont 
 
 
Az ülés időtartama: 8.45 órától – 9.40 óráig 
 
 
Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
 
Dr. Vancsura István: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, a 7 fős bizottságból 5 fő 
jelen van, a testület határozatképes. A rendkívüli ülés a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 60. §-a és a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 7. § 
(2) bekezdése alapján került összehívásra.  
A kiküldött meghívó szerint 3 napirendi pontot tárgyalnak, rendkívüli bizottsági ülés révén 
egyéb napirendi pont felvételére nincs lehetőség. 
 
Megkérdezi, ki ért egyet a kiküldött napirenddel? 
(Szavazáskor 5 bizottsági tag tartózkodott az ülésteremben.) 
 
Szavaztatást követően megállapítja, a bizottság az ülés napirendjét 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással az alábbiak szerint fogadta el: 
 
13/2020. (III.19.)JÜB. sz. határozat 
Az ülés napirendje  
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága az ülés 
napirendjére az alábbi határozatot hozta:  

 
Zárt ülés: 

1.  10 millió Fa – Kecskemét Egyesület városnév-használati kérelme 



 

2 

 

      Előterjesztő: Dr. Határ Mária jegyző 

 

2.  TPH Asset Managment Kft. városnév-használati kérelme 
      Előterjesztő: Dr. Határ Mária jegyző 

 

Nyílt ülés: 

 

3. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és 
térítési díjairól, a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi 
szociálpolitikai kerekasztalról szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati 
rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezése és az 
intézményi térítési díjak felülvizsgálata  

               Előterjesztő: Pászti András EtB elnök 

 
 

A határozatról értesülnek: 

1. A bizottság tagjai  
2. Irattár   

 
 
Dr. Vancsura István: Bejelenti, hogy az 1-2. napirendi pont megtárgyalására zárt ülés 
keretében kerül sor. Kéri, hogy a teremben csak a bizottság tagjai, a jegyző, az 
előterjesztés készítője, meghívása esetén az érintett, a bizottsági referens és a 
jegyzőkönyvvezető tartózkodjon. 
 
/ A jegyzőkönyv 3-7. oldalai a zárt ülés anyagát tartalmazzák, külön jegyzőkönyvben. /  
 
 



 

8 

 

Dr. Vancsura István: Kihirdeti a zárt ülésen hozott döntést, mely szerint a bizottság 
Kecskemét városnév használatát engedélyezte a 10 millió Fa – Kecskemét Egyesület, 
valamint a  TPH Asset Managment Kft. részére. 
 

*** 
3. Napirend 
A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési 
díjairól, a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai 
kerekasztalról szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet egyes 
rendelkezéseinek hatályon kívül helyezése és az intézményi térítési díjak 
felülvizsgálata  
(A napirendi pontot a bizottság együtt tárgyalja az Esélyteremtési Bizottsággal, 
valamint a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottsággal.) 
 
Dr. Vancsura István: Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás, módosító javaslat van-e a 
bizottság tagjai részéről? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem hangzott el.  
 
Megkérdezi a bizottság tagjait, ki ért egyet a határozat-tervezettel?  
(Szavazáskor 5 bizottsági tag tartózkodott az ülésteremben.) 
 
Szavaztatást követően megállapítja, a bizottság 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 
alábbi határozatot fogadta el: 
 

16/2020. (III.19.)JÜB. sz. határozat 
A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési 
díjairól, a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai 
kerekasztalról szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet egyes 
rendelkezéseinek hatályon kívül helyezése és az intézményi térítési díjak 
felülvizsgálata  
               

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 
Esélyteremtési Bizottság 854-9/2020. számú előterjesztését, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 
A bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztést a közgyűlés számára 
elfogadásra javasolja. 

 
A határozatról értesülnek: 

1. A bizottság tagjai  
2. Csonka Imre, a Társadalompolitikai Osztály vezetője 
3. Irattár   

 
Dr. Vancsura István: Megállapítja, hogy a bizottság a mai munkáját befejezte. 
Megköszöni a részvételt és az ülést 9 óra 40 perckor bezárja. 
 
 

K. m. f. 
         Dr. Vancsura István s.k.            Dr. Fekete Gábor s.k. 
   elnök                                  alelnök 


